Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub Anno 1658. Pontificatus Nostri Anno Tertio.

Quod Fratres Congregationis Hispaniæ Fratrum Discalceatorum nuncupatorum Ordinis Sanctissimæ Trinitatis Redemptionis Captivorum possint dividere suam Congregationem in tres Provincias, & augere duos Diffinitores Generales, dummodo vnaquæque Provincia habeat octo Conventus.

De hac Congregatione vide ad Constit. 131. Injuncti nobis, Urb. VIII. tom. 4. & ad Constit. 145. ejusdem tom. etiam 4.

ALEXANDER PAPA VII. Ad futuram rei memoriam.

Exponi Nobis nuper fecit dilectus filius Ludovicus à Sancto Joanne Baptista Procurator Generalis Congregationis Hispaniæ Fratrum Discalceatorum nuncupatorum Ordinis Sanctissimæ Trinitatis Redemptionis Captivorum, quoddam aliàs pro ejus parte Venerabilibus Fratribus nostris S. R. E. Cardinalibus negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium Præpositis exposito, quoddam dicta Congregatio duas tantum Provincias haberet, illarumque Domus regulares per Castellam, Bæticam, Aragoniam, Navarram, Catalaniam, & Valentiam Regna, seu Principatus dispersæ, & à se invicem valde distantes reperirentur, nec à duobus Provincialibus nisi difficulter visitari possent: quodque in eadem Congregatione quatuor duntaxat Diffinitores essent, pro expulsionem incorrigibilium sex Diffinitores juxta Constitutiones fel. record. Urbani Papæ Octavi prædecessoris nostri requirerentur, & propterea nomine Congregationis prædictæ eisdem Cardinalibus supplicato, ut ipsi Congregationi in ejus Capitulo generali prædictas domos regulares in tres Provincias, dummodo tamen unicuique trium Provinciarum hujusmodi octo domus regulares, seu Conventus assignarentur, dividendi, ita quod novus Provincialis pro tertia Provincia eligi deberet, necnon alios duos Diffinitores, qui eisdem auctoritatem, & præminentiam voti, & loci cum aliis quatuor Diffinitoribus prædictis haberent, pro gravius dictæ Congregationis negotiorum expeditione eligendi facultatem concederent: emanavit à Congregatione dictorum Cardinalium decretum tenoris, qui sequitur, videlicet:

§. 1. Sacra

Deferunt
irritant

D. P. A. J.
die 18. Jan.

XLIX.

Edita A. D.
1658.

Supplicati

ALEXANDER SEPTIMUS.

Decretum Sacri Congreg.

§.1. Sacra Congregatio Eminentissimorum S.R.E. Cardinalium negotiis, & Consultationibus Episcoporum, & Regularium preposita, attentis narratis, ac instante Procuratore Generali Congregationis prefate, committendum censuit prout presentis decreto continetur...

Decretum Prohibitor.

§.1. Cujus decreti vigore subinde Venerabilis Frater noster Martius Episcopus Albanensis ejusdem S.R.E. Cardinalis Ginettus nuncupatus dicti Ordinis apud Nos & Sedem Apostolicam Protector decretum edidit tenoris sequentis, videlicet: Martius miseratione divina Episcopus Albanensis S.R.E. Cardinalis Ginettus, Sanctiss. D.N. Papae Vicarius Generalis, totiusque Ordinis Sanctiss. Trinitatis Redemptionis Captivorum Generalis Protector, Attentis expositis, petitam licentiam, & facultatem ex prefatis duabus Provinciis tertiam erigendi, ac Provinciale, alioque Officiales sub ejusdem Ordinis, & ceterarum Provinciarum legibus eligendi, dummodò nulli ex ipsis minus quam octo Conventus, in quibus regularis vigeat observantia, assignentur; ac demùm in Capitulo Generali duos alios Diffinitores superaddedi, & eligendi, ac in omnibus ad formam retroscripti decreti Sacrae Congregationis negotiis Episcoporum, & Regularium prepositae, & non aliis concedimus, & impartimur. Datum Romae ex aedibus nostris hac die 10. Januarii 1658. Card. Ginettus Protector.

Confirmat Provinciarum

§.3. Cùm autem, sicut eadem expositio subiungebat, praedictus Ludovicus Procurator Generalis dictum decretum ejusdem Martii Cardinalis Apostolicae confirmationis nostrae patrocinio communiti summo opere consideret: Nos ipsum Ludovicum specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque ecclesiasticis, censuris, & poenis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum praesentium duntaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, supplicationibus ejus nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinari, decretum praesentium memorati Martii Cardinalis Apostolica auctoritate tenore praesentium confirmamus, & approbamus, illique inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adjicimus, ac omnes, & singulos juris, & facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus, salva semper in praemissis auctoritate Congreg. praefatorum Cardinalium. Decernentes easdem praesentes literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, ac illis, ad quos spectat, & pro tempore spectabit, plenissime suffragari: sicque in praemissis per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus praemissis, ac Constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, necnon quatenus opus sit primò dictae Congregationis, ejusque Provinciarum, & Domorum regularium, seu Conventuum quoracumque, & aliis quibusvis etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque indultis, & literis Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores praesentibus pro plenè, & sufficienter expressis habentes, illis aliis in suo robore permanentibus hac vice duntaxat, & specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

dinibus, privilegiis quoque indultis, & literis Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores praesentibus pro plenè, & sufficienter expressis habentes, illis aliis in suo robore permanentibus hac vice duntaxat, & specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.